第 59 回宮崎MRI 研究会
謹啓

時下、先生にはおかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

この度、下記の通り第 59 回宮崎MRI 研究会を開催致します。ご多忙中の折とは存じますがご出席

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

       謹白

平成 30 年 7 月

－記－

日 時：平成 30 年 7 月 17 日（火） １９：００～

場 所：宮崎大学医学部附属病院 2 階 放射線科 カンファレンスルーム

        宮崎県宮崎市清武町木原 5200  TEL：0985-85-1510

座長    宮崎大学医学部 病態解析医学講座 放射線医学分野 平井 俊範先生

【レクチャー】

『画像診断と AI（人工知能）入門』

熊本大学大学院生命科学研究部 放射線診断学分野 教授 山下康行先生

※その他に興味のある症例、検討を要する症例等がございましたらご持参ください。

※当日は参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品およ

び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂く事がございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜尚、軽食をご用意しております。＞

                                                         共催 宮崎 MRI 研究会

第一三共株式会社